
Regionale Sicilia Challenge - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 24 IACOLINO C. 16:01.730
Tempo gara

1 1:54.967 10:01:47.643

2 1:55.843 10:03:43.486

3 1:56.515 10:05:40.001

4 1:58.469 10:07:38.470

5 1:58.289 10:09:36.759

6 2:02.069 10:11:38.828

7 1:58.939 10:13:37.767

8 2:02.056 10:15:39.823

 Po. 2 - # 3 MACALUSO V. + 13.133
Dif. Primo

1 1:56.066 10:01:49.279

2 1:56.109 10:03:45.388

3 1:56.900 10:05:42.288

4 2:00.594 10:07:42.882

5 2:02.071 10:09:44.953

6 2:00.332 10:11:45.285

7 2:02.784 10:13:48.069

8 2:04.887 10:15:52.956

 Po. 3 - # 89 NOTO F. + 1:30.710
Dif. Primo

1 2:02.732 10:01:56.903

2 2:05.319 10:04:02.222

3 2:06.906 10:06:09.128

4 2:10.835 10:08:19.963

5 2:11.797 10:10:31.760

6 2:14.079 10:12:45.839

7 2:12.776 10:14:58.615

8 2:11.918 10:17:10.533

 Po. 4 - # 2 CORACI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.187 10:02:17.944

2 2:17.787 10:04:35.731

3 2:17.766 10:06:53.497

4 2:20.587 10:09:14.084

5 2:15.394 10:11:29.478

6 2:13.155 10:13:42.633

7 2:19.711 10:16:02.344

 Po. 5 - # 99 PARLA L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.365 10:02:08.395

2 2:17.728 10:04:26.123

3 2:18.428 10:06:44.551

4 2:19.701 10:09:04.252

5 2:21.296 10:11:25.548

6 2:25.683 10:13:51.231

7 2:22.800 10:16:14.031

 Po. 6 - # 51 GENOVESE S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.459 10:02:23.048

2 2:17.830 10:04:40.878

3 2:16.836 10:06:57.714

4 2:18.732 10:09:16.446

5 2:15.421 10:11:31.867

6 2:20.602 10:13:52.469

7 2:22.701 10:16:15.170

 Po. 7 - # 365 GARGANO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.340 10:02:11.087

2 2:17.512 10:04:28.599

3 2:19.412 10:06:48.011

4 2:43.418 10:09:31.429

5 2:33.000 10:12:04.429

6 2:26.749 10:14:31.178

7 2:30.000 10:17:01.178

 Po. 8 - # 402 MARZOCCHI A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:14.457 10:03:10.579

2 2:21.464 10:05:32.043

3 2:26.109 10:07:58.152

4 2:39.095 10:10:37.247

5 2:32.807 10:13:10.054

6 2:33.763 10:15:43.817

 Po. 9 - # 712 SCALORA S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:29.964 10:02:27.880

2 2:27.645 10:04:55.525

3 4:39.167 10:09:34.692

4 2:43.081 10:12:17.773

5 2:42.986 10:15:00.759

6 2:47.107 10:17:47.866

Fastest lap: 1:54.967 

1/1Noto, domenica 20 setembre 2020© MGMTiming


